
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  16 – 28. 7. 2012

285

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-
B, 111/05 - Odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - Odl. US, 126/07, 
108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A in 20/11 - Odl. US) 
in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
(MUV št. 22/10) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v Sloven-
skih goricah na 15. redni seji, dne 5. julija 2012, sprejel

S K L E P
o podelitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena, k.o. Zg. Senarska

1. člen
Spodaj navedenim nepremičninam:

parc. št. k.o. ID
247/5 548 – Zgornja Senarska 5838570
248/23 548 – Zgornja Senarska 5838616
248/24 548 – Zgornja Senarska 5838617
248/25 548 – Zgornja Senarska 5838618
248/33 548 – Zgornja Senarska 5838598
248/34 548 – Zgornja Senarska 5838599

ki so vknjižene kot javno dobro, se podeli status grajenega jav-
nega dobra lokalnega pomena.

2. člen
Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sveta Troji-

ca v Slovenskih goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno 
odločbo o podelitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena za nepremičnine iz prvega člena tega sklepa. Po prav-
nomočnosti odločbe le-to pošlje pristojnemu zemljiškoknjižne-
mu sodišču, ki po uradni dolžnosti vpiše v zemljiško knjigo 
zaznambo o javnem dobru.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 7113-4/2010	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 5. julij 2012	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


